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Tisztelt Egyetemi Vezető! 

 

A 2016. évi munkáltatói adóelszámolás akkor készíthető el, ha a munkavállaló az adó 

megállapításhoz szükséges igazolásokat (évközben belépők esetében az előző 

munkáltató által kiadott eredeti adóigazolást), a kedvezmények érvényesítéséhez 

szükséges nyilatkozatokat a munkáltatójának átadja.  

Erre tekintettel az alábbiakról tájékoztatom: 

Jelen levél mellékleteként csatolva megküldésre kerülnek a 2016. évi személyi 

jövedelemadó munkáltató által történő megállapításához szükséges nyilatkozatok.  

 

Az összesítő nyilatkozatot minden munkáltatói adóelszámolást kérő 

közalkalmazottnak ki kell töltenie, aláírni, mellékelni hozzá az azon megjelölt és 

kitöltött kedvezményt, rendelkezést tartalmazó nyomtatványokat. 

 

Az előző munkáltató eredeti adóigazolásait, a kitöltött, aláírt nyilatkozatokat, és annak 

mellékleteit szíveskedjenek beküldeni a Bér és Munkaügyi Irodára (Szeged, Tisza Lajos 

krt. 47. „Olajos ház”) folyamatosan, de legkésőbb 2017. április 07. napjáig.  

 

 

Jelen levél mellékleteként a személyi jövedelemadó 1+1%-ról történő 

rendelkezéshez szükséges nyomtatvány is csatolásra kerül. Felhívom a figyelmét, hogy 

kizárólag azok a közalkalmazottak adhatják le az 1%-os nyilatkozatokat, akiknek a 

munkáltató számolja el a 2016. évi adóját.  

 

A rendelkező nyilatkozatokat lezárt, az adózó nevével, és adóazonosító jelével ellátott, 

ragasztott felületre átnyúlóan saját kezűleg aláírt, postai borítékban kell leadni. A 

borítékokról 1 eredeti példányban szíveskedjen a kísérőjegyzéket kiállítani. Lapszámot 

és sorszámot kérem, ne töltse ki.  
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A rendelkező nyilatkozatokat tartalmazó borítékokat és a kísérőjegyzékek eredeti 

példányát szíveskedjenek beküldeni a Bér és Munkaügyi Irodára (Szeged, Tisza Lajos 

krt. 47. „Olajos ház”) folyamatosan, de legkésőbb 2017. április 07. napjáig, az 1-es 

pontban szereplő nyilatkozatokkal egyidőben. 

 

A magánszemélynek lehetősége van a rendelkező nyilatkozatot, függetlenül a 

munkáltatótól, postai vagy személyes úton eljuttatni az adóhatósághoz 

2017. május 22-ig. 

 

 

Kérem a leírtakról valamennyi érintett munkatársát szíveskedjen tájékoztatni. 

 

 

Szeged, 2017. március 31. 
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 Zsirosné Tácsi Ildikó sk. 
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Mellékletek: 

1. Nyilatkozat adómegállapításhoz  

2. NY29CSK nyilatkozat (első házasok, családi kedvezmény) 

3. 16M29M-03 rendelkező nyilatkozat I. 

4. 16M29M-04 rendelkező nyilatkozat II. 

5. 16NY63 nyilatkozat (mezőgazdasági őstermelői nyilatkozat) 

6. EGYSZA lap (rendelkező nyilatkozat az 1+1 százalékról 

7. 1+1 százalék kísérőjegyzék 


